10 min. 40.
Wysokość wody na Wiśle pod Warszawą stóp 13 cali 5.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). Ao3BOjeno HeimypoK).
R ed ak tor , W acław SZ Y M A N O W SK I. W ydaw ca, G ustaw G E B ETN ER . D O D A TEK ,

DODATEK do KGB JERA WARSZAWSKIEGO Nr 46
Poniedziałek - Dnia 15 (27) Lutego. — Rok 1871.

WIADOMOŚCI LITERACKIE.

— T ygod n ik Illu strow an y , N r 1G5 wyszedł z dru
ku i zawiera: Biedna Zosia, (wiersz drzeworytem). — Kronika
tygodnowa.—Przegląd polityki zagranicznej.- Ostatnie chwi
le skazanego na śmierć, kopia obrazu Michała Munkacsy
(z drzeworytem).—Korrespondencja Tygodnika [.Ilustrowanego,
ze Lwowa.- Z życia, powieść p.

S y n d y k ostateczny
M assy tJpadlości M ichała M icew icza.

Na skutek rozporządzenia Sędziego Komissarza z dnia 18(30)
Marca 1870 roku, wzywa Wierzyciel) Massy Upadłością Mi
chała Micewicza, a mianowicie: a) Jana Suldyn, b) Boniface
go Butnowskiego, c) Antoniego Świergockiego, cl) Józefa Ryff-
ców, e) Izaaka Symona Rosen, / ) Izaaka W ejnberg, i g) Lud
wikę Paw łow skąlub icli Sukcessorów, aby się w dniu 17 Lu
tego (1